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Wanderfreunde Amöneburg e.V. (DVV) 

Helmut Graff 

Dr.-Max-Ehrenpfordt-Str. 21 

35287 Amöneburg 

Tel 06422 5703 

Email hdgraff@t-online.de  

 

OHGV Zweigverein Bad Endbach 

Dieter Schepp 

Heidestr. 11 

35080 Bad Endbach 

Email endbach@ohgv.de 

www.wandermarathon-badendbach.de  

 

OHGV Zweigverein Biedenkopf 

Anneliese Ihle-Hampel 

Auf der Kreuzwiese 8 

35216 Biedenkopf 

Tel 06461 2313 

Email biedenkopf@ohgv.de  

 

Wanderfreunde Bottenhorn 

Erwin Becker 

Tannenweg 16 

35080 Bad Endbach-Bottenhorn 

Tel 06484 8444 

Email erwin.becker@ssv-bottenhorn.de 

 

SV Grünweiß Haddamshausen (EVG) 

Günther Gehrmann 

Cyriaxstr. 48 

35043 Marburg- Cyriaxweimar 

Tel 06421 31350 

 

OHGV Zweigverein Dreihausen 

Rudolf Lehr 

Raiffeisenstr. 16a 

35085 Ebsdorfergrund- Dreihausen 

Tel 06424 3936 

Email dreihausen@ohgv.de  
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OHGV Erdhausen "Edelweiß" 

Burkhard Langefeld 

Schneebergstr. 33 

35075 Gladenbach-Erdhausen 

Tel 06462 7359 

Email O.H.G.V@t-online.de  

 

OHGV Zweigverein Gladenbach 

Rainer Friebertshäuser 

Am Schreinersgarten 8 

35075 Gladenbach 

Tel 06462 2300 

Email gladenbach@ohgv.de  

 

Wanderverein Großseelheim 1991 e.V. (DVV) 

Uwe Schröder 

In der Hohl 4a 

35275 Kirchhain-Großseelheim 

Tel 06422 5827 

 

OHGV Zweigverein Holzhausen 

Hans Wolf 

Bergstraße 1 

35232 Dautphetal-Holzhausen 

Tel 06468 91028 

Email holzhausen@ohgv.de  

 

OHGV Zweigverein Homberg/Ohm 

Marianne Fleischhauer 

Am Stadtgraben 7 

35315 Homberg-Ohm 

 

Wanderfreunde Leidenhofen (EVG) 

Tanja Viel 

Auf dem Brunkel 41 

35085 Ebsdorfergrund-Leidenhofen 

Tel 06424 964030 

Email info@wanderfreunde-leidenhofen.de 

www.wanderfreunde-leidenhofen.de  

 

OHGV Zweigverein Marburg 

Rolf Ettrich 

Kasseler Straße 98 

35091 Cölbe 

Tel 06421 1829301 

Email zv-marburg@ohgv.de 

www.wanderverein-ohgv-marburg.de  
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DAV Sektion Marburg / Wandergruppe 

Herbert L. Noll 

Rudolph-Bultmann-Straße 4G 

35039 Marburg 

Tel 06421 26798 

Email hlnoll@web.de 

www.dav-marburg.de/gruppen/wandergruppe  

 

Wind und Wetter Marburg 

Inge Sturm 

Tel 06421 42521 

Email sturmrun1@freenet.de  

www.gowindundwetter.de  

 

Wanderfreunde Neustadt/Hessen e.V. 

Ludwig Nothvogel 

Querallee 3 

35279 Neustadt 

Tel 06692 13333 

 

OHGV Zweigverein Rauischholzhausen 

Manfred Kahler 

Am Mühlpfad 6 

35085 Ebsdorfergrund-Rauischholzhausen 

Email rauischholzhausen@ohgv.de  

 

Verein für naturnahe Erholung e.V. 

Winfried Rink 

Amselweg 2 

35119 Rosenthal-Roda 

Tel 06457 8174 

Email winfried-rink@t-online.de  

 

Tauzieh- und WG 1980 Rüdigheim (EVG) 

Ewald Hill 

An der Hauotstr. 11 

35287 Amöneburg-Rüdigheim 

Tel 06429 7770 

 

TTV Schröck (EVG) 

Hermann Brozat 

Schröcker Str. 7 

35043 Marburg- Schröck 

Tel 06424 2934 
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Wanderfreunde Hatzbachtal 1982 e.V. 

Horst Erdel 

Im Roten Bach 12 

35260 Stadtallendorf 

Tel 06428 2843 

Emailhorst-erdel@web.de 

www.wanderfreundehatzbachtal.de  

 

OHGV-Zweigverein Steinperf 

Armin Schultheis 

Hangstr. 1 

35239 Steffenberg-Steinperf 

Tel 06464 5370 

 

Wanderfreunde Treisbach 

Karl-Heinz Mende 

Schmiedegasse 7 

35083 Wetter.Treisbach 

Tel 05423 926750 

Email KHMende@aol.com 

www.wanderfreunde-treisbach.de/ 

 

Wanderclub "Frohsinn" Oberweimar 1929 

Peter Jakob 

Lahnstr. 3 

35096 Weimar-Oberweimar 

Tel 0172 407903 

 

Wanderverein Roth (EVG) 

Kai Uwe Koch 

Bogenweg 5 

35096 Weimar-Roth 

Tel 06426 921683 

 

Wanderverein 1894 Wetter e.V. 

Manfred Priemer 

Dörnertsgasse 15 

35083 Wetter 

Tel 06423 4446 

Email info@wanderverein-wetter.de 

www.wanderverein-wetter.de 
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